
Dojednajte si predĺženú záruku až na

3 roky priamo u vášho predajcu vozidla.

Dzinējs Pārnesumkārba Diferenciālis Ekspluatācijas
materiāli un korpusi

*CNG/LPG
sastāvdaļas

*Auto nomas izmaksu
atlīdzināšana

PLUS garantijas plāns, 

kas nodrošina

automašīnas galveno

sastāvdaļu aizsarsadzību 

Mango Insurance

Car Warranty PLUS

Pagarinātā garantija līdz

36 mēnešiem

Mango Insurance Car Warranty garantija nodrošina aizsardzību pret neparedzētām 

izmaksām, kas saistītas ar apdrošinātās automašīnas mehāniskiem, elektroniskiem 

un elektriskiem bojājumiem.

• Garantijas laiks

12, 24 vai 36 mēneši

• Gada nobraukuma ierobežojums

no 10 000 km līdz neierobežotam

• Kopējais atlīdzību izmaksu limits

2 000 €

• Viena atlīdzības gadījuma izmaksu limits

1 000 €

• Neierobežots gadījumu skaits 

 līdz maksimālajam apdrošināšanas atlīdzību limitam

• Ātra un kvalitatīva

 atlīdzības pieteikumu administrēšana

Mango Insurance Car Warranty PLUS garantijas plānu var

piešķirt automašīnām, kas atbilst šādiem kritērijiem:

• Maksimālais automašīnas vecums 15 gadi

• Maksimālais nobraukums 300 000 km

Plāns Atbilstības kritēriji

Apdrošinātās sastāvdaļas

Ja ar apdrošināto automašīnu apdrošinātas sastāvdaļas bojājuma dēļ nav iespējams braukt, tiek kompensēti
izdevumi par apdrošinātās automašīnas evakuāciju līdz 200 EUR vienā apdrošināšanas gadījuma reizē

IZVĒLIETIES SEV TĪKAMĀKO AUTO UN RŪPES PAR TO ATSTĀJIET MŪSU ZIŅĀ

Mazāk rūpju...

*I
zv

ē
le

s
 p

a
p

ild
u

 s
e

g
u

m
s



Dojednajte si predĺženú záruku až na

3 roky priamo u vášho predajcu vozidla.

Dojednajte si predĺženú záruku až na

3 roky priamo u vášho predajcu vozidla.

Pārnesumkārba

Manuālā, automātiskā vai nepārtraukti mainīgā

pārnesumkārba:

Visas iekšējās ieeļļotās sastāvdaļas

GALVENĀS DAĻAS:

· Planetārais pārvads
· Visas eļļotās vārpstas
· Sinhronaizeri
· Zobrati
· Pārslēdzējsviras
· Eļļas sūkņi

Ekspluatācijas materiāli
un korpusi

Darbībai nepieciešamie šķidrumi un filtri ir apdrošināti 

tikai tad, ja tie ir jāmaina iepriekš uzskaitīto apdrošināto 

sastāvdaļu disfunkcijas dēļ.

Korpusi ir apdrošināti tad, ja tie ir bojāti iepriekš minēto

apdrošināto sastāvdaļu disfunkcijas dēļ.

Diferenciālis

Visas iekšējās eļļotās sastāvdaļas

GALVENĀS DAĻAS :

· Vainagrats

· Satelīta zobrats

· Ieejas vārpsta

· Koniskais zobrats

· Izejas vārpsta

· Planetārais pārvads

Dzinējs

Visas iekšējās eļļotās sastāvdaļas

GALVENĀS DAĻAS :

· Eļļas sūknis

· Kloķvārpsta

· Kloķvārpstas gultņi

· Klaņi

· Klaņu gultņi

· Virzuļi

· Virzuļa pirksts

· Sadales vārpsta

· Cilindra galva – tieši saistīta ar virzuļu eļļošanu

· Cilindra galvas svira

· Hidrauliskais nospriegotājs

· Sadales ķēde

· Hidrauliskie pacēlāji

Apdrošinātās sastāvdaļas

Pagarinātā garantija līdz

36 mēnešiem

Šī dokumenta mērķis ir sniegt pamatinformāciju par Mango Insurance

Car Warranty PLUS garantijas plānu. Šis nav visu ar apdrošināšanas līgumu saistīto 

apdrošināšanas noteikumu izklāsts. Detalizēti garantijas plāna PLUS apdrošināšanas

nosacījumi ir pievienoti apdrošināšanas līgumam.

Izņēmumi

Mazāk rūpju...

Apdrošināšanas brokeris

Mango Insurance, SIA 

Vai skenējiet 

QR kodu

*I
zv

ē
le

s
 p

a
p

ild
u

 s
e

g
u

m
s

Informācijas dokuments. Apdrošināšanas segums tiek sniegts 
saskaņā ar pagarinātās garantijas apdrošināšanas 
noteikumiem:

Mango Insurance Car Warranty apdrošināšanas noteikumi

• Pakāpenisks īpašību zudums 
(piemēram, spriegojuma, kompresijas 
u.c.)

• Pakāpeniski pieaugošs eļļas patēriņš, 
cilindra gredzenu nodilums

• Ārēja ietekme (mitruma iekļūšana, 
mehāniski bojājumi, ceļu satiksmes 
negadījumi u.c.)

• Sajūga diski, bremžu diski, trumuļi, 
kluči un uzlikas

• Mechatronika

• Vārstu vāks, kā arī visas blīves, vāki 
un balsti

• Vadi, kabeļi, kontaktligzdas, caurules, 
šļūtenes, aizsarggumijas un vāciņi

• Šarnīri, eņģes, atsperes, troses
• Korozija/Oksidācija
• Citas neapdrošinātās sastāvdaļas, 

kas norādītas kā izņēmumi 
apdrošināšanas noteikumos un 
garantijas programmas nosacījumos

https://mangouw.eu/lv/dokumenti?utm_source=website&utm_medium=qr&utm_campaign=2025-Mango-Terms-OnePager-LV

	11: PLUS
	12: PLUS



